2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов четвёртого созыва

Пятьдесят четвёртая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «27» июня 2013 г.
	г. Котлас
	№ 368-н

	О внесении изменения в Форму расчета месячной арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности МО «Котлас»

1. В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011      № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
2. Внести в Форму расчета месячной арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности МО «Котлас», утверждённую решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 23.11.2006 № 337,  изменение, дополнив таблицу № 1 (тип деятельности) Коэффициент типа деятельности Ктд - 0,8 следующим типом деятельности:

«- медицинские организации, индивидуальные предприниматели, осуществляющие в качестве основного вида деятельности медицинскую деятельность на основании лицензии, выданной в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	С.Н.Мелентьев